wLDB

CONSULTORIA

Carteira: ESTADO DE SANTA CATARINA

EXTRATO CONSOLIDADO DE ATIVOS

Posicédo de Ativos e Enquadramento

RENDA FIXA

Artigo 7° I, Alinea b (Fundos 100% Titulos Publicos)

Gestor

BB

BB
BB
BB
BB
BB
BB
BB

Admin.

BB

BB
BB
BB
BB
BB
BB
BB

Ativo

BB PREV RF ALOCAGAO ATIVA RETORNO TOTAL
FIC FI

BB PREV RF IRF-M1 TiTULOS PUBLICOS FIC FI
BB PREV RF IMA B TITULOS PUBLICOS FI

BB PREV RF IDKA2

BB PREV RF IMA-B5+ TITULOS PUBLICOS FI
BB PREV RF IMA-B 5 LP FIC FI

BB PREV RF IPCA

BB PREV IRF-M 1+

Sub-total Artigo 7°1, Alinea b

Artigo 7° 11, Alinea a (Fundos Renda Fixa)

Gestor

BB
BB

Admin.

BB
BB

Ativo

BB PREV RF REF DI LP PERFIL FIC FI
BB PREV RF FLUXO FIC
Sub-total Artigo 7°lll, Alinea a

Renda Fixa

Volatilid.
a.a. (%)

2,46

0,44
5,55
2,88
8,74
2,66
1,84
5,64
2,63

Volatilid.
a.a. (%)

0,09
0,05
0,54

1,64

Rentabilidade (%)
Dia Més  Ano
-0,09 0,98 1,63

0,04 09 2,03
-0,28 1,27 1,26
0,01 149 295
-0,56 1,15 -0,12
0,01 140 2,79
0,08 091 243
-0,14 0,71 1,39
-0,06 1,08 1,97

Rentabilidade (%)
Dia Més  Ano
0,05 085 1,99
0,05 085 1,89
0,05 0,85 1,93

-0,02 0,99 1,96

Valor (R$)

153.092.166,50

21.107.672,07
55.278.557,57
45.264.955,25
7.425.845,59
37.308.801,59
96.945.370,67
10.765.031,30
427.188.400,54

Valor (R$)

128.136.320,23
139.564.377,31
267.700.697,54

694.889.098,08

% Carteira

20,63

2,84

7,45

6,10

1,00

5,03

13,06
1,45
57,57

% Carteira

17,27
18,81
36,08

93,64

Data Extrato: 28/02/2023

PL do Fundo

6.344.349.295,74

6.481.837.661,08
5.703.776.580,01
6.918.204.948,36

736.399.019,77
5.558.874.332,70
3.864.016.961,46

164.213.062,61

PL do Fundo

13.891.144.708,98
3.964.919.513,24

93,64%

% Fundo

2,41

0,33
0,97
0,65
1,01
0,67
2,51
6,56

% Fundo

0,92
3,52
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wLDB

CONSULTORIA

Carteira: ESTADO DE SANTA CATARINA Data Extrato: 28/02/2023

EXTRATO CONSOLIDADO DE ATIVOS
RENDA VARIAVEL

1,12%
Artigo 8° | (Fundos de Acdes)
. Rentabilidade (%)
Gestor Admin. Ativo Volatilid. Valor (R$) % Carteira PL do Fundo % Fundo
a.a. (%) Dia Més  Ano
BB BB BB ACOES ALOCAGAO FIA 20,87 -0,62 -641 -3,30 8.325.551,64 1,12 361.019.606,18 2,31
Sub-total Artigo 8° 1 20,87 -0,62 -6,41 -3,30 8.325.551,64 1,12
Renda Variavel 20,87 -0,62 -6,41 -3,30 8.325.551,64 1,12
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CONSULTORIA

Carteira: ESTADO DE SANTA CATARINA

EXTRATO CONSOLIDADO DE ATIVOS

INVESTIMENTOS ESTRUTURADOS

Artigo 10° | (Fundos Multimercados)

Gestor

BB
BB
BB
BB

Admin.

BB
BB
BB
BB

Ativo

BB PREV MULTIMERCADO FI LP

BB MULTIMERCADO LP JUROS E MOEDAS FIC FI
BB MULTIMERCADO MACRO LP FIC DE FI

BB PREV MULTIMERCADO ALOCACAO FI
Sub-total Artigo 10° |

Investimentos Estruturados

Total

Volatilid.
a.a. (%)

1,03
0,45
2,04
1,55
0,95

0,95

1,70

Rentabilidade (%)

Dia
-0,01
0,04
-0,00
-0,03
0,00

0,00

-0,02

Més
0,70
0,87
0,31
0,77
0,57

0,57

0,88

Ano
1,88
1,79
1,38
1,98
1,65

1,65

1,88

Valor (R$)

12.219.679,35
8.405.856,06
16.962.890,22
1.263.430,61
38.851.856,24

38.851.856,24

742.066.505,96

% Carteira

1,65
1,13
2,29
0,17
5,24

5,24

100,00

Data Extrato: 28/02/2023

PL do Fundo

313.868.331,68
17.531.097.350,97
3.182.958.219,59
125.914.892,08

5,24%

% Fundo

3,89
0,05
0,53
1,00
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wLDB

CONSULTORIA

Carteira: ESTADO DE SANTA CATARINA Data Extrato: 28/02/2023

EXTRATO CONSOLIDADO DE ATIVOS

Enquadramento da Carteira

Politica de Investimentos

Artigo Tipo de Ativo Valor(R$) % Carteira Minimo Objetivo Méximo ALM Limite Legal

Renda Fixa

Artigo 7° I, Alinea b Fundos 100% Titulos Publicos 427.188.400,54 57,57 0,00 44,00 100,00 0,00 100,00

Artigo 7° I, Alinea a Fundos Renda Fixa 267.700.697,54 36,08 0,00 43,00 70,00 0,00 60,00
Total Renda Fixa 694.889.098,08 93,64 100,00

Renda Variavel

Artigo 8° | Fundos de Agdes 8.325.551,64 1,12 0,00 3,00 40,00 0,00 30,00
Total Renda Variavel 8.325.551,64 1,12 30,00

Investimentos Estruturados

Artigo 10° | Fundos Multimercados 38.851.856,24 5,24 0,00 10,00 10,00 0,00 10,00
Total Investimentos Estruturados 38.851.856,24 5,24 15,00

Total 742.066.505,96 100,00
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